Pradinės sutarties vertė yra lygi laimėjusio Teikėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytą perkamų prekių ir (ar) paslaugų kiekį ir (ar) apimtį.

3.3. Maksimali Sutarties kaina:
	Sutarties kaina be PVM
	318100,00 Eur
Trys šimtai aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas eurų

PVM 
	21%
66801,00 Eur
Šešiasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai vienas euras

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina su PVM)
	384901,00 Eur
Trys šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai vienas euras

3.3.1. Už Sutartyje numatytas Paslaugas mokama etapais: avansinis, pirmasis tarpinis, antrasis tarpinis ir galutinis mokėjimas:
3.3.1.1. avansinis mokėjimas – 10 procentų nuo visos Sutarties kainos atliekamas, Teikėjui pateikus įvadinę